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Corte
Constitucional

secretaria general

guía de casillas constitucionales no. 0141

MARÍA VERA PARRA Y
OTROS

FRANCISCO MEDARDO

BUSTAMANTE GUAYCHA

JRALDA DE JESÚS

RODRÍGUEZ CASTILLO

¡RES
DEL HOSPITAL ENRIQUE
GARCÉS
BETZAIDA DE LOURDES

DONOSO ÁVILA

MIGUEL SALVATIERRA

MUÑOZ

JULIO GERARDO

SAQUISILÍ GUALLPA

DIEGO NICOLÁS

SERRANO PUIG

MEDARDO MORA

SOLÓRZANO, RECTOR DE
LA UNIVERSIADA LAICA

ELOY ALFARO DE

MANABÍ

NELSON DOMINGO

ALCÍVAR CADENA Y
ERNESTO GARCÍA
FONSECA, RED
AMAZÓNICA POR LA
VIDA

PREFECTO PROVINCIAL

DEL CAÑARY
PROCURADOR SÍNDICO

Total Boletas (18)

CASILLEROS CONSTITUCIONALES

Hora: I
Total loW.

262

968

102

443

751

108

260

374

565

433

PROCURADOR

GENERAL DEL ESTADO

PROCURADOR

JUDICIAL DEL

PRESIDENTE DE LA

SOCIEDAD DE LUCHA

CONTRA EL CÁNCER
SOLCA NÚCLEO QUITO

GERENTE GENERAL DE

PETROECUADOR

PROCURADOR

GENERAL DEL ESTADO

CARLOS FERNANDO

DASSUM BARRERA

CARLOS JULIÁN
TRUEBA CHIRIBOGA,
PROCURADOR

JUDICIAL DEL OCP

CRISTIAN JIMBO NEIRA

018

318

048

0018

457

1079

124

1521-11-EP

1177-11-EP

0879-11-EP

0006-11-AN

0947-11-EP

1413-11-EP

1031-11-EP

1236-11-EP

2067-11-EP

0408-11-EP

1648-11-EP

Quito D.M., 10 de febrero de 2012
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Cecilia Carvajal Acosta
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